quinta-feira, 21 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00844 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

DISPENSA DE LICITAÇÃO 0007/2019

ATA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Aos sete dias do mês de janeiro de dois mil e dezenove, com início às nove horas, na Sede

desta Prefeitura, onde funcionam as reuniões de interesse desta Administração, por

determinação do Excelentíssimo Sr. DELCI ALVES LUZ, Prefeito Municipal de CORDEIROS,

em cumprimento ao Artigo 24 da Lei 8.663/93, inciso X, reuniu-se a Comissão de Licitação.

Presentes todos os membros, com a finalidade de examinar o pedido de Locação de um

imóvel, situado à Rua Laudionor Brasil n° 215, Centro, na cidade de Vitória da Conquista-Ba,

destinado a casa de apoio aos estudantes do município que estudam em Vitória da Conquista-

Ba, por despacho exarado que faz parte deste processo, decidiu essa Comissão pela dispensa

de licitação, de acordo com art. 24, X da Lei 8666/93, para a contratação do imóvel da pessoa

física EPAMINONDAS PEREIRA SILVA portador do CPF: 021.408.455-87 pelo valor global

de R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais)  Não havendo nada mais a tratar, a reunião foi

suspensa, até que fosse lavrada a presente ATA. Reaberta a reunião, a ATA foi lida e

discutida e finalmente concluída. Eu, Nagila Cristian da Silva- Presidente da Comissão de

Licitação, lavrei a presente ATA, que vai assinada pelos membros da Comissão.

CORDEIROS – Bahia, 07 de janeiro de 2019.

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

_____________________________

Presidente

_____________________________

Membro

_____________________________

Membro

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C13E260EFE34E9B74314CDBD0C39570

		2019-02-21T17:11:16-0300